
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	188 –	19004	– Poz.	3225

3225

UCHWAŁA Nr XXXIV/237/2009 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z	dnia	4	września	2009	r.	

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, sieci i granic ojbwodów publicznych: szkół podstawo-
wych i oddziałów przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp.

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153	
poz.	 1271,	 z	 2003	 r.	 Nr	 80,	 poz.	 717,	 Nr	 162,	
poz.	1568,	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	
poz.	1203,	Nr	214,	poz.	1806,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	175,	poz.	
1457,	Nr	181,	poz.	1337,	 z	2007	 r.	Nr	48,	poz.	
327,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	poz.	1218)	oraz	
art.	14a	ust.	1	i	art.	17	ust.	1	i	4	ustawy	z	dnia	7	
września	1991	r.	o	systemie	oświaty	(Dz.U.	z	2004	
r.	Nr	256,	poz.	2572,	Nr	273,	poz.	2703,	Nr	281,	
poz.	2781,	z	2005	r.	Nr	17,	poz.	141,	Nr	94,	poz.	
788,	Nr	 122,	 poz.	 1020,	Nr	 131,	 poz.	 1091,	Nr	
167,	poz.	1400,	Nr	249,	poz.	2104,	z	2006	r.	Nr	
144,	poz.	1043,	Nr	208,	poz.	1532,	Nr	227,	poz.	
1658,	z	2007	r.	Nr	42,	poz.	273,	Nr	80,	poz.	542,	
Nr	115,	poz.	791,	Nr	120,	poz.	818,	Nr	180,	poz.	
1290	i	Nr	181,	poz.	1292),	Rada	Miejska	w	Książu	
Wlkp.	uchwala,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	sieć	publicznych	przedszkoli	prowa-
dzonych	 przez	Gminę	 Książ	Wlkp.:	 Przedszkole	w	
Książu	Wlkp.

§2.	Ustala	się	sieć	publicznych:	szkół	podstawo-
wych,	oddziałów	przedszkolnych	przy	szkołach	pod-
stawowych	i	gimnazjów	prowadzonych	przez	Gmi-
nę	Książ	Wlkp.	oraz	granice	ich	obwodów,	zgodnie	
z	załącznikiem	do	niniejszej	uchwały,	stanowiącym	
jej	integralną	część.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Książa	Wlkp.

§4.	 Traci	moc	 uchwała	 nr	 XXII/133/2008	 Rady	
Miejskiej	w	Książu	Wlkp.	z	dnia	9	czerwca	2008	r.	
w	 sprawie	 ustalenia	 sieci	 publicznych	 przedszkoli,	
sieci	 i	granic	obwodów	publicznych:	szkół	podsta-
wowych	 i	 oddziałów	 przedszkolnych	 oraz	 gimna-
zjów	prowadzonych	przez	Gminę	Książ	Wlkp.

§5.1.	Uchwała	wchodzi	w	 życie	 po	 upływie	 14	
dni	od	ogłoszenia	i	obowiązuje	od	dnia	1	września	
2009	r.	
2.	Uchwała	podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzę-
dowym	Województwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Książu	Wlkp.

(-) Paweł Walkowiak

Załącznik
do	uchwały	nr	XXXIV/237/2009
Rady	Miejskiej	w	Książu	Wlkp.
z	dnia	14	września	2009	r.

Lp. Nazwa	placówki	oświatowej Granice	obwodów Stopień	organiza-
cyjny

1 Szkoła	Podstawowa
im.	 Powstańców	 Wielkopol-
skich	 w	 Chwałkowie	 Kościel-
nym

Chwałkowo	Kościelne,	Kołacin. I-VI
z	oddziałami	
przedszkolnymi

2 Szkoła	 Podstawowa	 im.	 Emilii	
Sczanieckiej	w	Konarzycach

Chrząstowo	za	wyjątkiem	nr	1-14,	Łezek,	Ja-
rosławki,	 Konarskie,	 Konarzyce,	 Obreda,	 Za-
wory.

I-VI
z	oddziałami	
przedszkolnymi

3 Szkoła	Podstawowa	im.	Wiosny	
Ludów	w	Książu	Wlkp.

Gogolewko,	Gogolewo,	 Kiełczyn,	 Kiełczynek,	
Książ	Wlkp.,	 Radoszkowo,	 Radoszkowo	Dru-
gie,	Sroczewo,	Świączyń,	Świączynek,	Zabo-
rowo,	Zakrzewice.

I	–	VI
Szkoła	Podstawo-

wa
Klasy	specjalne	
dla	uczniów	z	te-
renu	Gminy	Książ	

Wlkp.



Poz.	3225,	3226
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	188 –	19005	–

3226

UCHWAŁA Nr XXXIV/238/2009 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z	dnia	14	września	2009	r.	

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. do załatwiania indywi-
dualnych spraw z zakresu administracji publicznej wobec dłużników alimentacyjnych

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	mar-
ca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	
r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.),	Rada	Miejska	w	
Książu	Wlkp.	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	Upoważnia	się	Kierownika	Ośrodka	Pomocy	
Społecznej	w	Książu	Wlkp.	do	załatwiania	 indywi-
dualnych	 spraw	 z	 zakresu	 administracji	 publicznej	
związanych	z	podejmowaniem	wobec	dłużników	ali-
mentacyjnych	działań	przewidzianych	w	ustawie	z	
dnia	7	września	2007	r.	o	pomocy	osobom	upraw-
nionym	do	alimentów	(Dz.U.	z	2009	r.	Nr	1,	poz.	7	
z	późn.	zm.).
2.	Upoważnienie	nie	obejmuje	spraw	do	załatwie-
nia	których,	zgodnie	z	ustawą	o	której	mowa	w	ust.	
1	upoważnienia	może	udzielić	wyłącznie	Burmistrz	
Książa	Wlkp.

§2.	 Traci	moc	uchwała	 nr	XXX/194/2005	Rady	
Miejskiej	w	Książu	Wlkp.	z	dnia	25	lipca	2005	r.	w	
sprawie	upoważnienia	Kierownika	Ośrodka	Pomocy	
Społecznej	w	Książu	Wlkp.	do	załatwiania	indywidu-
alnych	spraw	z	zakresu	postępowania	wobec	dłuż-
ników	alimentacyjnych.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Książa	Wlkp.

§4.1.	 Uchwała	 podlega	 ogłoszeniu	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego.
2.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	
dnia	ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Książu	Wlkp.

(-) Paweł Walkowiak

4 Gimnazjum	im.	Dr.	M.	Krybusa	
w	Książu	Wlkp.

Chrząstowo,	 Gogolewko,	 Gogolewo,	 Jaro-
sławki,	 Kiełczyn,	 Kiełczynek,	 Konarskie,	 Ko-
narzyce,	 Książ	 Wlkp.,	 Łezek,	 Obreda,	 Ra-
doszkowo,	 Radoszkowo	 Drugie,	 Sroczewo,	
Świączyń,	Świączynek,	Zaborowo,	Zakrzewi-
ce,	Zawory.

I	-	III	Gimnazjum
Klasy	specjalne	
dla	uczniów	z	te-
renu	Gminy	Książ	

Wlkp.

5 Zespół	Szkół	 im.	Księdza	Arcy-
biskupa	Antoniego	Baraniaka	w	
Mchach

Szkoła	Podstawowa
Błażejewo	(gm.	Dolsk),	Brzóstownia,	Charłub,	
Ługi,	Mchy,	Międzybórz,	Sebastianowo,	Wło-
ściejewice,	Włościejewki.

I	–	VI
Szkoła	

Podstawowa
z	oddziałami	
przedszkolnymi

Gimnazjum
Błażejewo	(gm.	Dolsk),	Brzóstownia,	Charłub,	
Chwałkowo	 Kościelne,	 Kołacin,	 Ługi,	 Mchy,	
Międzybórz,	 Sebastianowo,	 Włościejewice,	
Włościejewki.

I	-	III	Gimnazjum


